
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/140/20 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/179/13 z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zmienionej uchwałą Nr XIX/128/16 Rady 
Gminy Lubartów z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/179/13 z dnia 22 marca 
2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej wprowadza się następującą zmianę:  

᠆ § 1. pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) inne pomieszczenia (pomieszczenia klubowe, sale ekspozycyjne, sale 
konferencyjne, świetlice) - dla mieszkańców Gminy Lubartów - 200 złotych brutto -za dobę." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Sugier 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 4378


		2020-09-02T11:40:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




